СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛ УЖС КО Й О БЛ ACT И

РЕШЕНИЕ

« JL9» 2020 года №

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское

Во исполнение Решения Калужского областного суда от 05 октября 2018 г. и
апелляционным определением Верховного Суда Российской Федерации от 13 февраля 2019
г... а также руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения деревня Асеньевское утвержденных решением
Сельской Думы 15.ноября 2018г. №33, в части включения в территориальную
зону Ж1 (зона жилой застройки) земельные участки образованные из земельных
участков с кадастровыми номером 40:03:070202:5 и 40:03:070202:6.
Настоящее решение вступает в с и л ^ э ^ официального опубликования.

Глава муниципального образования fit Масленникова В.Н.